РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИЛЮТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИЛЮТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е  № 18
03.11.2016 год

           ст. Милютинская
Об утверждении отчета  о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии Милютинского района Ростовской области на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Милютинского сельского поселения Милютинского района Ростовской области четвертого созыва 18 сентября 2016 года

На основании п. 4 ст. 47 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» Собрание депутатов Милютинского сельского поселения,

РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии Милютинского района Ростовской области на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Милютинского сельского поселения Милютинского района Ростовской области четвертого созыва 18 сентября 2016 года (прилагается).

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Председатель
Собрания депутатов –

Глава Милютинского
сельского поселения

А. В. Лукашов